



Comune di Fano
Provincia di Pesaro e Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO ACQUE METEORICHE – ZONA LIDO (PIAZZALE AMENDOLA)

COMMITTENTE: Comune di Fano

Fano, 01/12/2017

IL TECNICO
Ing. Federico Fabbri



Comune di Fano
Piazzale Amendola

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OG 6 (Cat 1)							
1 / 3 18.07.007* .003 15/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Forn ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 160 Tubo di collegamento caditoie prospicienti nuovo fabbricato in p.le Amendola		41,00			41,00		
	SOMMANO m					41,00	19,21	787,61
2 / 4 18.07.007* .006 15/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Forn ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 315 Tubo per v.le Cairoli lato schiere Tubo per v.le Cairoli lato attività commerciali Tubo per caditoie p.le Amendola lato Hotel Elisabeth II e griglie Tubo per griglie di v.le Carducci fino al sottopasso ferroviario		145,00 160,00 103,96 33,50			145,00 160,00 103,96 33,50		
	SOMMANO m					442,46	46,38	20'521,29
3 / 5 18.07.007* .007 15/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Forn ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 400 Tubo collegamento/attraversamento v.le Cairoli		21,25			21,25		
	SOMMANO m					21,25	64,26	1'365,53
4 / 6 18.07.007* .008 15/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN8. Forn ... committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 500 Tubo per portare in vasca tutte le linee di v.le Cairoli		13,50			13,50		
	SOMMANO m					13,50	97,59	1'317,47
5 / 9 18.08.003* .001 24/11/2017	Fornitura o posa in opera di nastro di segnalazione a ret ... vente una larghezza non inferiore a 300 mm. Solo fornitura Nastro di segnalazione *(lung.=(146,64+162,16+21,25+41+ 13,50+103,96+33,5+262,71+120,15)/10)		90,49			90,49		
	SOMMANO dam					90,49	3,17	286,85
6 / 10 18.08.003* .002 15/11/2017	Fornitura o posa in opera di nastro di segnalazione a ret ... 04, avente una larghezza non inferiore a 300 mm. Solo posa Nastro di segnalazione *(lung.=(146,64+162,16+21,25+41+ 13,50+103,96+33,50+262,71+120,15)/10)		90,49 0,84			90,49 0,84		
	SOMMANO dam					91,33	1,86	169,87
7 / 12 18.09.004* .003 15/11/2017	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per p ... Dimensioni interne cm 50x50 per altezze da cm 10 a cm 60 3 prolunghe a pozzetto da cm 20/cadauna *(par.ug.=3*21)	63,00				63,00		
	SOMMANO cad					63,00	64,83	4'084,29
8 / 13 18.09.003* .003 15/11/2017	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diafr ... di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 50x50x50 N° di pozzetti per caditoie o ispezione					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	72,80	1'528,80
	A RIPORTARE							30'061,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'061,71
9 / 16 N.V. 01 25/11/2017	Esecuzione di allaccio fognario di qualsiasi scarico fino ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Collegamento delle caditoie esistenti di v.le Cairoli					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	310,23	4'343,22
10 / 17 18.08.039* .013 15/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo PEAD PN 25 PE 100 per a ... za o compensati a parte. Tubazione diametro esterno mm 400 Tubazione premente (Tubo in pressione) *(lung.=(262,71+ 120,115))		382,83			382,83		
	SOMMANO m					382,83	289,31	110'756,55
11 / 33 N.V. 02 25/11/2017	Fornitura e posa in opera n° 3 di elettropompe sommergibili ... egolatori e valvole. Il tutto a perfetta regola dell'arte. Sistema di pompaggio per condotta in pressione e per smaltimento acque di prima pioggia					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	164'500,00	164'500,00
12 / 34 N.V. 03 25/11/2017	Fornitura e posa in opera di vasca di raccolta e pompaggio prefabbricata dalla capacità di mc 185,11 Vasca di prima pioggia e di pompaggio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	61'300,28	61'300,28
13 / 40 18.08.011* .010 27/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubazioni estruse in polietilene ... ciali, le opere di protezione e speciali. Tubo PEAD DN 250 Tubazione per immettere acqua di prima pioggia nelle acque nere		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	84,49	1'351,84
14 / 41 N.V. 04 25/11/2017	Gruppo elettrogeno da 250 KVA pari a 200 Kw in servizio P ... tto posato a perfetta regola dell'arte. Basamento escluso. Gruppo elettrogeno					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	31'000,00	31'000,00
15 / 56 15.04.001* .006 07/12/2017	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina ... oni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x95 mm²	3,00	150,00			450,00		
	SOMMANO m					450,00	17,51	7'879,50
16 / 57 15.04.001* .007 07/12/2017	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina ... oni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x70 mm²		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	13,64	2'046,00
	OG 3 (Cat 2)							
17 / 1 19.03.001 15/11/2017	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso. T ... lo spurgo del taglio. Per metro lineare di taglio singolo. Taglio pavimento V.le Cairoli in prossimità delle attività commerciali Dn315 Taglio pavimento per collegamento/attraversamento V.le	2,00	162,16			324,32		
	A R I P O R T A R E					324,32		413'239,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					324,32		413'239,10
	Cairolì Dn400	2,00	21,25			42,50		
	SOMMANO m					366,82	5,82	2'134,89
18 / 2 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Sca ... dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
15/11/2017	Scavo in v.le Cairolì lato schiere Dn 315		146,64	0,550	0,800	64,52		
	Scavo in v.le Cairolì lato attività commerciali Dn315		162,16	0,550	0,800	71,35		
	Scavo per collegamento/attraversamento v.le Cairolì Dn 400		21,25	0,700	0,800	11,90		
	Scavo per per caditoie prospicienti nuovo fabbricato in p.le Amendola Dn160		41,00	0,400	0,800	13,12		
	Scavo per collegamento v.le Cairolì alla vasca Dn500		13,50	0,800	0,800	8,64		
	Scavo per collegamento caditoie e griglie p.le Amendola lato Hotel Elisabeth II Dn 315		103,96	0,550	0,800	45,74		
	Scavo per collegamento v.le Carducci-sottopasso ferroviario Dn315		33,50	0,550	0,800	14,74		
	Scavo per condotta in pressione Dn400		262,71	0,800	0,800	168,13		
	Scavo in aiuola per condotta in pressione Dn400		120,15	0,800	0,800	76,90		
	SOMMANO m³					475,04	14,60	6'935,58
19 / 7 19.02.005* .001	Compattazione del piano di posa nei tratti in trincea. Co ... : Su terreni appartenenti ai gruppi A.1, A.2-4, A.2-5, A.3							
15/11/2017	Linee V.le Cairolì lato schiere		146,64	0,550		80,65		
	Linee V.le Cairolì lato attività commerciali		162,16	0,550		89,19		
	Linee V.le Cairolì di collegamento/attraversamento		21,25	0,700		14,88		
	Linee caditoie P.le Amendola lato nuovo fabbricato		41,00	0,400		16,40		
	Linea Collegamento di v.le Cairolì alla vasca		13,50	0,800		10,80		
	Linee di Caditoie e griglie su p.le amendola		103,96	0,550		57,18		
	Linee da v.le Carducci al sottopasso ferroviario		33,50	0,550		18,43		
	Linea condotta in pressione-tratto su strada		262,71	0,700		183,90		
	Linea condotta in pressione -via G. Da Fabriano		120,15	0,700		84,11		
	SOMMANO m²					555,54	0,32	177,77
20 / 8 02.02.002* .001	Rinfianco eseguito con mezzo meccanico. Rinfianco di tuba ... rre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume.							
15/11/2017	Linee v.le Cairolì lato schiere		146,64	0,550	0,450	36,29		
	Linee v.le Cairolì lato attività commerciali		162,16	0,550	0,450	40,13		
	Linee v.le Cairolì di collegamento/attraversamento		21,25	0,700	0,350	5,21		
	Linee caditoie p.le Amendola lato nuovo fabbricato		41,00	0,400	0,550	9,02		
	Linee per collegamento v.le Cairolì alla vasca		13,50	0,800	0,250	2,70		
	Linee per caditoie e griglie su p.le Amendola		103,96	0,550	0,450	25,73		
	Linee da v.le Carducci al sottopasso ferroviario		33,50	0,550	0,450	8,29		
	Linee per condotta in pressione-tratto su strada		262,71	0,700	0,350	64,36		
	Linee per condotta in pressione-tratto via G.da Fabriano		120,15	0,700	0,350	29,44		
	SOMMANO m³					221,17	47,70	10'549,81
21 / 11 18.04.005* .004	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato cost ... lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 1,00							
15/11/2017	Riempimento lato schiere su v.le Cairolì		146,64	0,550	0,350	28,23		
	Riempimento lato attività commerciali su v.le Cairolì		162,16	0,550	0,350	31,22		
	Riempimento del collegamento/attraversamento di v.le Cairolì		21,25	0,700	0,200	2,98		
	Riempimento delle linee per le caditoie prospicienti il nuovo fabbricato		41,00	0,400	0,400	6,56		
	Riempimento del collegamento di v.le Cairolì alla vasca		13,50	0,800	0,200	2,16		
	Riempimento delle linee caditoie e griglie di p.le Amendola lato Hotel Elisabeth II		103,96	0,550	0,350	20,01		
	Riempimento da v.le Carducci el sottopasso ferroviario		33,50	0,550	0,350	6,45		
	Riempimento della condotta in pressione *(lung.=(262,71+ 120,15))		382,86	0,700	0,200	53,60		
	SOMMANO m³					151,21	75,28	11'383,09
	A RIPORTARE							444'420,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							444'420,24
22 / 14 19.14.064 25/11/2017	Canalette in cemento prefabbricate. Fornitura e posa in o ... voro compiuto a perfetta regola d'arte. Da mm 250x290x1000 Canaletta su via Spontini Canaletta v.le Carducci Canaletta sottopasso ferroviario					8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO m					24,00	48,29	1'158,96
23 / 15 18.09.013* .002 15/11/2017	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale delle caratteristi ... per dare il lavoro finito. Caditoia o griglia classe D 400 kg 33 per le caditoie *(par.ug.=10*33) kg 50 per i chiusini *(par.ug.=11*50) kg 53 per chiusini vasca *(par.ug.=4*53) Griglie 30xL kg/m 31 *(par.ug.=31*7,5*3)	330,00 550,00 212,00 697,50				330,00 550,00 212,00 697,50		
	SOMMANO kg					1'789,50	3,18	5'690,61
24 / 18 02.01.001* 15/11/2017	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavo di sbancamento per posa in opera di vasca di raccolta		21,00	7,000	3,300	485,10		
	SOMMANO m³					485,10	6,34	3'075,53
25 / 19 19.04.014* 24/11/2017	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione per uso di Wellpoin ... di 20 cm, con esclusione di qualsiasi altro sovrapprezzo. Sovrapprezzo per utilizzo di wellpoint per mantenere lo scavo asciutto		21,00	7,000	2,400	352,80		
	SOMMANO m³					352,80	5,69	2'007,43
26 / 20 02.01.007* 15/11/2017	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DIST ... si a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Trasporto a discarica del materiale proveniente dallo scavo fatta eccezione per il materiale di rifianco		17,22	4,300	2,500	185,12		
	SOMMANO m³					185,12	2,31	427,63
27 / 21 03.03.009* .001 15/11/2017	Classe di esposizione XS1 - corrosione indotta dai clorur ... dicata nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 40 Mpa Platea di fondazione per appoggio vasca		20,00	6,000	0,250	30,00		
	SOMMANO m³					30,00	162,67	4'880,10
28 / 22 03.04.002* 15/11/2017	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Armatura nella platea ipotizzata nella misura di 70 kg/mc	70,00	20,00	6,000	0,250	2'100,00		
	SOMMANO kg					2'100,00	1,78	3'738,00
29 / 23 03.04.003* 15/11/2017	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosa ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Rete elettrosaldato da inserire nella cappa di protezione della condotta premente (1.41 kg/mq)	1,41	262,71	0,800		296,34		
	SOMMANO kg					296,34	1,90	563,05
30 / 24	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimen ...							
	A RIPORTARE							465'961,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							465'961,55
02.02.001* .001 15/11/2017	finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere. Reinterro lato lungo Reinterro lato corto	2,00 2,00	20,00 6,50	1,000 1,000	3,400 3,400	136,00 44,20		
	SOMMANO m³					180,20	4,24	764,05
31 / 25 17.03.043* .001 01/12/2017	Fornitura e posa in opera di geocomposito formato da un t ... corre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Geocomposito da posare intorno alla vasca sopra le zone di reinterro Geocomposito da posare intorno alla vasca sopra le zone di reinterro	2,00 2,00	20,00 6,50	1,000 1,000		40,00 13,00		
	SOMMANO m²					53,00	7,40	392,20
32 / 26 18.06.002* .002 15/11/2017	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglom ... cessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più Fresatura v.le Cairolì lato schiere Fresatura v.le Cairolì lato attività commerciali Fresatura collegamento/attraversamento v.le Cairolì Fresatura per caditoie vicino al nuovo fabbricato Fresatura per collegamento di v.le Cairolì alla vasca Fresatura per caditoie lato Hotel e griglie p.le Amendola Fresatura per v.le Carducci fino sottopasso ferroviario Fresatura per condotta premente in via Spontini Fresatura per condotta premente in via G da Fabriano		146,64 162,16 21,25 41,00 13,50 103,96 33,50 262,71 120,15	0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550 0,550		80,65 89,19 11,69 22,55 7,43 57,18 18,43 144,49 66,08		
	SOMMANO m²x10cm					497,69	5,23	2'602,92
33 / 27 18.06.009* 15/11/2017	Binder interno cassonetto spessore cm 7. Fornitura e sten ... gni altro onere; prezzo valido anche per piccoli rappezzi. Vedi misure della voce 18.06.022*.002					497,69		
	SOMMANO m²					497,69	22,46	11'178,12
34 / 28 18.06.010* 16/12/2017	Binder interno cassonetto spessore oltre cm 7. Fornitura ... m 7 di profondità, la cui formazione è compensata a parte. Vedi voce n° 27 [m² 497.69]				7,000	3'483,83		
	SOMMANO m²xcm					3'483,83	3,94	13'726,29
35 / 29 19.13.011.00 1 01/12/2017	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. F ... ,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Fresatura v.le Cairolì lato schiere Fresatura v.le Cairolì lato attività commerciali Fresatura collegamento/attraversamento v.le Cairolì Fresatura per caditoie vicino al nuovo fabbricato Fresatura per collegamento di v.le Cairolì alla vasca Fresatura per caditoie lato Hotel e griglie p.le Amendola Fresatura per condotta premente in via Spontini Fresatura per condotta premente in via G da Fabriano fresatura P.zzale Amendola fresatura P.zzale Amendola detrazione rotatoria	1500,00 144,00	146,64 162,16 21,25 41,00 13,50 103,96 33,50 262,71 120,15	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 3,000 3,000	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000	879,84 972,96 127,50 246,00 -246,00 81,00 -81,00 623,76 -623,76 201,00 3'152,52 1'441,80 6'000,00 -576,00		
	Sommano positivi m²xcm					13'726,38		
	Sommano negativi m²xcm					-1'526,76		
	SOMMANO m²xcm					12'199,62	0,70	8'539,73
	A RIPORTARE							503'164,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							503'164,86
36 / 30 19.13.004.00 2 20/12/2017	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato ... pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. Binder per stato di fondazione stradale c/o vasca * (par.ug.=500,00+80)	580,00				580,00		
	SOMMANO m²xcm					580,00	2,11	1'223,80
37 / 31 19.13.005.00 2 01/12/2017	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetin ... nerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Vedi voce n° 29 [m²xcm 12 199.62]					12'199,62		
	SOMMANO m²xcm					12'199,62	2,29	27'937,13
38 / 32 17.03.043* .001 01/12/2017	Fornitura e posa in opera di geocomposito formato da un t ... corre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti in prossimità delle fessature		146,64	1,500		219,96		
			162,16	1,500		243,24		
			21,25	1,500		31,88		
			41,00	1,500		61,50		
			13,50	1,500		20,25		
			103,96	1,500		155,94		
			33,50	1,500		50,25		
			262,71	1,500		394,07		
			120,15	1,500		180,23		
	SOMMANO m²					1'357,32	7,40	10'044,17
39 / 35 18.01.007* .001 27/11/2017	Scavo a sezione ristretta per la posa delle tubazioni, pe ... re per dare l'opera finita. Fino alla profondità di m 2,00 Scavo per tubo di collegamento acque di prima pioggia con acque nere		15,00	0,550	0,800	6,60		
	SOMMANO m³					6,60	17,51	115,57
40 / 36 18.04.001* 27/11/2017	Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a man l'assestamento del terreno. Eseguito con mezzo meccanico. Riempimento dopo la posa della tubazione		15,00	0,550	0,450	3,71		
	SOMMANO m³					3,71	5,63	20,89
41 / 37 18.06.002* .002 27/11/2017	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglom ... cessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più fresatura per tubo di collegamento		15,00	0,550		8,25		
	SOMMANO m²x10cm					8,25	5,23	43,15
42 / 38 17.03.043* .001 01/12/2017	Fornitura e posa in opera di geocomposito formato da un t ... corre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Geocomposito da posare prima del ripristino degli asfalti nel tubo di collegamento		15,00	0,550		8,25		
	A R I P O R T A R E					8,25		542'549,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,25		542'549,57
	SOMMANO m ²					8,25	7,40	61,05
43 / 39 18.06.011* 27/11/2017	Fornitura e stendimento di conglomerato bituminoso per st ... compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato su autocarro. ripristino asfalto per tubo di collegamento alle acque nere		15,00	0,550		8,25		
	SOMMANO 100 kg					8,25	12,98	107,09
44 / 42 19.08.001.00 1 27/11/2017	Strutture in acciaio Corten Fe510 a doppio T. Fornitura e ... basso con autogru o di punta. Varo di punta luci m 25-40. Struttura scatolare e relative staffe di sostegno per nascondere il tubo in pressione in prossimità dello scarico Struttura scatolare e relative staffe di sostegno per nascondere il tubo in corrispondenza del sottopasso pedonale prospiciente la Chiesadi S. Rita					250,00		
	SOMMANO kg					500,00		
						750,00	3,19	2'392,50
45 / 43 18.01.007* .001 27/11/2017	Scavo a sezione ristretta per la posa delle tubazioni, pe ... re per dare l'opera finita. Fino alla profondità di m 2,00 Scavo a sezione ristretta per posa in opera tubazioni corrugate e relativi cavi per alimentazione cabina Enel		130,00	0,450	0,800	46,80		
	SOMMANO m ³					46,80	17,51	819,47
46 / 44 18.06.002* .002 27/11/2017	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglom ... cessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più Fresatura asfalto prima dello scavo a sezione ristretta per tubazione Enel		130,00	0,450		58,50		
	SOMMANO m ² x10cm					58,50	5,23	305,96
47 / 45 18.04.005* .004 27/11/2017	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato cost ... lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 1,00 Riempimento degli scavi per cavidotti Enel		130,00	0,450	0,450	26,33		
	SOMMANO m ³					26,33	75,28	1'982,12
48 / 46 17.03.043* .001 01/12/2017	Fornitura e posa in opera di geocomposito formato da un t ... corre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Geocomposito da posare prima del ripristino della pavimentazione		130,00	0,450		58,50		
	SOMMANO m ²					58,50	7,40	432,90
49 / 47 18.08.029* .002 27/11/2017	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC per protezione c ... per la perfetta esecuzione dell'opera. Tubo in PVC De 125 Corrugato diametro D 125 per cavi Enel	3,00	130,00			390,00		
	SOMMANO m					390,00	21,11	8'232,90
50 / 48 18.08.003* .001 27/11/2017	Fornitura o posa in opera di nastro di segnalazione a ret ... vente una larghezza non inferiore a 300 mm. Solo fornitura nastro di segnalazione		130,00			130,00		
	SOMMANO dam					130,00	3,17	412,10
51 / 49 18.08.003*	Fornitura o posa in opera di nastro di segnalazione a ret ... 04, avente una larghezza non inferiore a 300 mm. Solo posa							
	A R I P O R T A R E							557'295,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							557'295,66
.002 27/11/2017	nastro di segnalazione SOMMANO dam		130,00			130,00 130,00	1,86	241,80
52 / 50 02.01.001* 27/11/2017	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavo di splateamento per basamento generatore SOMMANO m³		4,00	1,600	0,600	3,84 3,84	6,34	24,35
53 / 51 03.03.009* .001 27/11/2017	Classe di esposizione XS1 - corrosione indotta dai clorur ... dicata nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 40 Mpa Platea di fondazione generatore SOMMANO m³		4,00	1,600	0,200	1,28 1,28	162,67	208,22
54 / 52 18.04.006* .001 27/11/2017	Riempimento degli scavi eseguito con materiale arido rici ... lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,70 Riempimento sotto basamento generatore Riempimento e rinfino coperchi vasca vasca P.zza Amendola SOMMANO m³		4,00 6,00	1,600 17,000	0,500 0,200	3,20 20,40 23,60	54,73	1'291,63
55 / 53 03.04.003* 27/11/2017	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosa ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Armatura platea di fondazione generatore (70 kg/mc) SOMMANO kg	50,00	4,00	1,600	0,200	64,00 64,00	1,90	121,60
56 / 54 19.18.027 30/11/2017	Recinzioni in rete metallica zincata. Formazione di recin ... ; compresi fili tenditori, legature, controventature, etc. Recinzione attorno al gruppo elettrogeno fissato su un lato nella cabina Enel *(lung.=(5,5+3,25+5,50+3,25)) SOMMANO m²		17,50		2,000	35,00 35,00	13,66	478,10
57 / 55 10.01.006 30/11/2017	Cancello riducibile in profilato di ferro normale. Cancel ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cancello su recinzione gruppo elettrogeno per accesso pedonale costituito da telaio metallico e riempimento con rete metallica zincata (peso presunto 25 kg) SOMMANO kg				25,000	25,00 25,00	6,68	167,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							559'828,36
	T O T A L E euro							559'828,36
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

